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Editörden Takdim

Kalemi yaratan ve onunla yazmayı öğreten Allah’ın adıyla…

Bülent Ecevit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi olarak, henüz ikinci yılımızda iken, uluslararası 
hakemli akademik dergimizin ilk sayısının yayın hayatına girmesinden büyük heyecan ve 
mutluluk duymaktayız. 

Eskilerin ifadesiyle “söz uçar, yazı kalır”.  Bizler de Türkiye’de ve dünyanın dört bir yanında 
ilahiyat, felsefe, din bilimleri, edebiyat, sosyoloji, psikoloji, tarih gibi sosyal bilim dallarında 
gerçekleştirilmiş akademik çalışmaları, dergimiz vasıtasıyla öncelikle günümüz dünyasına 
sunmak ve bizden sonraki nesillere aktarımını sağlayarak ilim, hikmet ve irfanı kalıcı kılmak, 
akademi dünyasına bir nebze olsun katkıda bulunmak amacındayız. 

Akademik bir dergi, o fakültenin evrenselleşme yolunda dünyaya açılan penceresidir. 
Cemil Meriç’in deyimiyle dergi, “hür tefekkürün kalesi”dir.  Bülent Ecevit Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Dergisi de Türkiye’den ve dünyanın dört bir yanından katkı sağlayan yayın ve 
hakem kurulu üyeleri, yazarları ve derginin ortaya çıkmasında çaba harcayan fakültemiz 
akademisyenleri ile “hür tefekkürün kalesi” olma yolunda ilk adımını atmış bulunmaktadır. 

Dergimiz ilk sayısından itibaren Türkçe ve diğer dillerde kaleme alınan akademik nitelikli 
makaleleri bilim dünyasına sunarak fakültemizde, Türkiye’de ve dünyada gerçekleştirilen 
akademik çalışmaların bilim dünyasına yansıtılmasında bir ayna konumunda olacaktır. 
Böylelikle dergimiz akademik katkılarının yanında Zonguldak kamuoyuna ve tüm dünyaya 
fakültemizin tanıtımında önemli bir araç olacaktır.

Dergimizin ortaya çıkmasında ve yayın hayatına girmesinde bizlere destek sağlayan başta 
Üniversite Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Mahmut ÖZER’e ve derginin yazı işleri müdürlüğünü 
üstlenen fakültemiz Öğretim Üyesi Sayın Yrd. Doç. Dr. Ali ARSLAN’a, dergimiz editör 
yardımcıları Yrd. Doç. Dr. M. Nadir ÖZDEMİR ve Arş. Gör. Fatmanur İLHAN’a, yayın kurulu ve 
hakem kurulu üyelerine en içten teşekkürlerimi arz ederim.

İlk sayısını büyük bir iftiharla çıkardığımız dergimizin hayırlara vesile olmasını, ilim, 
hikmet ve irfan taliplerine ilim yolculuğunda ışık tutmasını yüce Rabbimiz’den niyaz ederim.

Prof. Dr. Bayram Ali ÇETİNKAYA
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